
 
 

 
 

 

 

Poz. 3 

UCHWAŁA NR 3 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania stałych komisji wspierających procedury związane 
z postępowaniami o nadanie stopnia doktora oraz wyznaczenia ich członków 

Na podstawie § 49 pkt 1 i § 54 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) w zw. z art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), Rada 
Naukowa Dyscypliny Historia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się członków Komisji Doktorskiej ds. historii starożytnej i wczesnego 
średniowiecza: 
1) dr hab. Paweł Janiszewski; 
2) dr hab. Katarzyna Mikulska; 
3) dr hab. Grzegorz Myśliwski; 
4) dr hab. Łukasz Niesiołowski-Spanò; 
5) dr hab. Marcin Pauk; 
6) dr hab. Aneta Pieniądz; 
7) dr hab. Jacek Rzepka; 
8) dr hab. Krzysztof Skwierczyński; 
9) dr hab. Marek Węcowski; 
10) dr hab. Robert Wiśniewski; 
11) dr hab. Marzena Zawanowska; 
12) dr hab. Paweł Żmudzki. 

§ 2 

Wyznacza się członków Komisji Doktorskiej ds. historii późnego średniowiecza 
i historii nowożytnej: 
1) prof. dr hab. Agnieszka Bartoszewicz; 
2) dr hab. Konrad Bobiatyński; 
3) dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. ucz.; 
4) dr hab. Marek Janicki; 
5) prof. dr hab. Dariusz Kołodziejczyk; 
6) dr hab. Urszula Kosińska; 
7) dr hab. Grzegorz Myśliwski; 
8) dr hab. Maciej Ptaszyński; 
9) dr hab. Piotr Ugniewski; 
10) dr hab. Piotr Węcowski; 
11) dr hab. Paweł Żmudzki. 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 



 
 

§ 3 

Wyznacza się członków Komisji Doktorskiej ds. historii XIX i XX wieku: 
1) dr hab. Jan Stanisław Ciechanowski; 
2) dr hab. Jarosław Czubaty, prof. ucz.; 
3) prof. dr hab. Jerzy Kochanowski; 
4) dr hab. Sylwia Kuźma-Markowska; 
5) dr hab. Michał Leśniewski; 
6) dr hab. Piotr Maciej Majewski; 
7) dr hab. Artur Markowski; 
8) dr hab. Tadeusz Rutkowski; 
9) dr hab. Paweł Skibiński; 
10) dr hab. Piotr Szlanta; 
11) dr hab. Marcin Zaremba. 

§ 4 

Wyznacza się członków Komisji Doktorskiej ds. historii kultur pozaeuropejskich: 
1) dr hab. Zuzanna Jakubowska-Vorbrich; 
2) prof. dr hab. Dariusz Kołodziejczyk; 
3) dr hab. Michał Leśniewski; 
4) dr hab. Katarzyna Mikulska; 
5) prof. dr hab. Ewa Pałasz-Rutkowska; 
6) dr hab. Marek Pawełczak; 
7) dr hab. Hanna Rubinkowska-Anioł; 
8) dr hab. Marzena Zawanowska. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
W związku z § 1 zarządzenia nr 182 Rektora UW z dnia 9 grudnia 2019 r. oraz § 7 

ust. 2 Regulaminu Senatu UW Wiceprzewodnicząca Rady Naukowej Historia:  
H. Rubinkowska-Anioł 

 
 


